- les demandes de souscription à titre irréductible présentées par les actionnaires et les
cessionnaires des droits préférentiels de souscription ont porté au total sur 445 850 actions
nouvelles.

- les demandes de souscription à titre réductible présentées par les actionnaires et les
cessionnaires des droits préférentiels de souscription ont porté au total sur 66 306 actions
nouvelles.

L’ensemble des demandes dépassant le montant maximum d’actions à émettre initialement envisagé, les

souscriptions à titre réductible seront réduites pour servir un total de 493 224 actions nouvelles.

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront négociables sur le marché Alternext à compter

du 6 mars 2017, date du règlement-livraison. Elles seront admises sur la même ligne de cotation que les

actions anciennes (code ISIN FR0011910652 - mnémo : ALANV) et leur seront entièrement assimilées dès

leur admission aux négociations.

A l’issue de l’opération, le capital social d’ANEVIA sera composé de 3 551 218 actions de 0,05 € de valeur
nominale chacune.

Post opération, la répartition du capital est la suivante :

Actionnaires Avant AK % capital Post AK % capital

Fondateurs et management 886 165 28,98% 893 745 25,17%

LBO France 908 756 29,72% 908 756 25,59%

Seventure 305 799 10,00% 355 121 10,00%

Vitec 245 000 8,01% 284 452 8,01%

Flottant 712 274 23,29% 1 109 144 31,23%

Total 3 057 994 100,00% 3 551 218 100,00%

Communiqué de presse

- 2 -

Laurent LAFARGE, Président Directeur Général de ANEVIA déclare : « Nous sommes très heureux
d’annoncer le succès de notre augmentation de capital et tenons à vivement remercier nos actionnaires de la

confiance qu’ils nous accordent. Le produit de l’augmentation de capital permettra à Anevia de renforcer ses équipes
de recherche et développement afin d’assurer le déploiement rapide de solutions complémentaires à son offre  logiciel
actuelle,  et  de renforcer ses ressources commerciales nécessaires à son développement à l’International fort de la
dynamique commerciale actuelle.»